
Modellen

ARTIKELEN / OMSCHRIJVING LENGTE (MM)

440-050-000 50

440-100-000 100

E s t  1 9 9 0

Beugel (RAL 9018)
De beugels zijn verkrijgbaar in negen verschillende maten tussen 0-300 mm, gelakt of gegalvaniseerd.
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440-125-000 125

440-150-000 150

440-175-000 175

440-200-000 200

440-250-000 250

440-300-000 300
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Gerelateerde producten

AFSTANDHOUDER

Beugels Sendzimir

De beugels zijn verkrijgbaar in negen verschillende maten tussen 0-300 mm, gelakt of
gegalvaniseerd.

9 artikelen

GAASPANELEN

Gaaspanelen met maaswijdte 60x50 mm

Gaaspanelen zijn beschikbaar in twee breedtes (1100 en 2200 mm) en drie
verschillende hoogtes. De standaardkleur is RAL 9018 (licht grijs), maar panelen
kunnen in iedere gewenste kleur worden gelev...

6 artikelen

GAASPANELEN

Gaaspanelen met maaswijdte 50x30 mm

Gaaspanelen met maaswijdte 50x30mm zijn beschikbaar in twee breedtes (1100 en
2200 mm) en drie verschillende hoogtes. De standaardkleur is zwart (RAL 9011), maar
panelen kunnen in iedere gewenste k...

6 artikelen
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